Ano 2013, Número 064 Brasília,  Página 2 segunda-feira, 8 de abril de 2013

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Errata. Portaria nº 143 TSE

ERRATA

No Anexo da Portaria nº 143, de 1º de abril de 2013, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior
Eleitoral do dia 3 subsequente, onde se lê “Débora Nery da Silva”, leia-se “Débora Nery Silva”; e onde se lê “Dory
Gonzada Rodrigues”, leia-se “Dory Gonzaga Rodrigues”.

Brasília,  5 de abril de 2013.

Anderson Vidal Corrêa
Diretor-Geral

Comissão Revisora das Instruções - Eleições 2014
PORTARIA No 151 TSE

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Revisora das minutas das instruções que regulamentarão as Eleições  2014, composta na forma do
anexo desta Portaria.
Art. 2º A presidência da Comissão ficará a cargo do servidor Murilo Salmito Nolêto, Assessor-Chefe da Assessoria Especial.
Art. 3º Compete à Comissão revisar e consolidar o texto final  das minutas das instruções.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 5 de abril de 2013.

Anderson Vidal Corrêa

ANEXO

COMISSÃO REVISORA DAS INSTRUÇÕES - ELEIÇÕES 2014

Murilo Salmito Nolêto - ASESP (Presidente da Comissão)
Paulo Celio Campos Dutra - G2/STF
Alfredo Renan Dimas e Oliveira - SPR
Carlos Eduardo Novato de Carvalho - ASPAR
Maria Waleska Câmara Hitzschky Barreto - ASCAI
Luiz Felipe de Casrilevitz Rebuelta Neves - ASICS
Damiana Pinto Torres - EJE
Fernando Maciel de Alencastro - SJD
José de Melo Cruz - CSELE/STI
Thiago Bergman de Queiroz - COEPA/SCI
Thayanne Fonseca Pirangi Soares - COEDE/SGP
Thiago Fini Kanashiro - AGE
Joice Ribeiro Gonçalves da Rocha - GAB/DG

CORREGEDORIA ELEITORAL
(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento I

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO Nº 106/2013/SEPROC1

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 698-64.2012.6.13.0244 SALINAS-MG 244ª Zona Eleitoral (SALINAS)
AGRAVANTE: SEBASTIÃO MARTINS DOS SANTOS

vania.lima
Retângulo